
 

 

 

 

 

 

          Paprsky duhy – léčivá energie Slunce 
 

      Chata Rozhled Strážné v Krkonoších – 25.-27.5.2018 
 

Jádro, které se váže k našemu vesmírnému zrození, obsahuje mnohé, co jsme obdrželi 

od svých Vesmírných rodičů. Jedním z darů jsou sluneční paprsky, pocházející z 

prostoru středu Slunce.  Tato energie se váže ke stavu našeho  tělesného  i duševního 

zdraví. Udržuje a obnovuje energii růstu v mnoha rovinách života. Je dobré znát 

léčebné možnosti, které máme a navrátit se do jejich vědomého používání pro sebe i 

své blízké, včetně terapeutických praktik, masáží, meditací, cvičení aj. 

 
           S lektorkou a terapeutkou Zdenkou Štroblovou 
 

o konkrétních paprscích, které v sobě nosíme. O jejich barevném 

vyjádření, včetně obsahu. O místě, které je drží ve spánku, dokud k nim 

nedojdeme, dokud je vědomě neprobudíme. Jak a k čemu je můžeme 

použít? Praktická cvičení jsou provázená vysvětlením i ukázkami. Osobní 

přístup, každý účastník obdrží vlastní informace. 

Dostatek volného času na nabrání energie z jarní přírody Krkonoš, včetně 

čistého vzduchu i vlnky radosti. Rodinní příslušníci včetně dětí vítáni. 

 

Cena: 2.800,- Kč..obsahuje ubytování, polopenzi, program, parkovné u chaty, Dph, 

 

Přihlášky: Z.Štroblová, rozhled@tiscali.cz, 721554728. viz: 

www.chatarozhled.cz   

mailto:rozhled@tiscali.cz
http://www.chatarozhled.cz/

